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237.918,79
227.498,79

10.410,00

10,00

-750,00
-750,00

237.168,79

-236.255,88
-188.692,93

-47.438,07

-1.405,00

-1.493,99

2.774,11

1.501,00
1.501,00

2.413,91

Outras Receitas

Resultado do Período

Eventos e Realizações

Despesas Financeiras

Receitas Financeiras

(+/-) Outras Receitas e Despesas

(-) Despesas Operacionais
Despesas Administrativas

Despesas c/ Pessoal

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS DE 2012

CNPJ: 33.989.468/0030-44

(+) Receita Operacional
Anuidade dos Associados

Associação Brasileira de Enfermagem - ABEn DF

Eventos Nacionais

Receitas Diversas

(-) Deduções da Receita
Devolução de cheque

Receita Líquida


